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MUNICIPIO PERSONA CONTACTO/LIDER TELEFONOS CORREO ELECTRÓNICO 

1. Aibonito Robert Díaz 735-8181 aibonitocoordinador@gmail.com  

2. Arecibo Wilfredo Camerón 787-566-0477 wilfredocameron7j7j@yahoo.com  

3. Barceloneta Glorimar Villamil 787-846-3400, Ext. 239 gvillamil@barceloneta.gobierno.pr  

4. Barranquitas Ángel Emilio Rivera 787-319-9394 rayitodevida@gmail.com  

5. Bayamón Gladys Cintrón 787-640-6487 /798-3330/799-5174 gcintron@bayamonpr.org 

6. Camuy Roberto Rivas 898-2160/ 787-262-5208 Servciudadanocamuy90@yahoo.com 

7. Carolina Vilmary Cardenales 787-406-1631 vcardenales@carolina.gobierno.pr 

8. Cataño Annette Montalvo 
Janet Vélez 

787-788-0404, Ext. 4264  amontalvo@catano.pr.gov 

9. Ciales Lily Nieves Gibson 
Janet Burgos 

787-871-3636 sec8ciales@yahoo.com  

10. Comerio Rosana Irizarry (mano Amiga) 787-875-1025, Ext. 5119 manoamigacomerio@gmail.com 

11. Corozal Madeline Córdova 787-859-3060 madeline.cordova@corozal.pr.gov  

12. Dorado Caroline Pagán 939-218-4522 cpagansec8@yahoo.com  

13. Florida Yolanda Figueroa 787-822-3332 drodriguezreyes32@yahoo.com  

14. Guaynabo Jenny Ortiz 787-647-5312 Jennyortiz05@gmail.com 
forjandocomienzo@gmail.com  

15. Lares Dionaska Alvarez 217-8373/ 897-7346, Ext. 1300 dionaska.alvarez@gmail.com  

16. Morovis Betsy I. Rosado Velázquez 787-862-2155, Ext. 3630 betsy_ivonne74@hotmail.com  

17. Naranjito Jonathan Fuentes 
Janet Correa 
Aida Damaris Rivera 

787-869-2200 (787-943-9133) shpnaranjito@gmail.com 

18. Orocovis Rosa Medina 787-867-5000 oficayudaciudadano@gmail.com  

19. San Juan Coalición San Juan 787-294-5836 hmis.coalicionsj@gmail.com 
iperez@hmiscoalicionsj.org  
rcolon@coalicionpr.com  

20. Toa Alta Ramón Díaz 787-870-2100 
787 870-1350 o 1360 o 1370 

ramondiaz0707@gmail.com  

21. Toa Baja Maribel Camaño Mercado 787-261-0202, Ext. 2150 robleszulma5@gmail.com 

22. Utuado Antonio De Jesús 787-894-6945/ 787-579-8932 ayudaalciudadano2014@gmail.com  

23. Vega Alta María Castro 
Magdalena López 

883-5900 mcastro@vegaalta.pr.gov  
mlopez@vegalata.pr.gov 

24. Vega Baja Cyndi Marcano 787-346-4338 ddec@coqui.net 
esperanzavb3@gmail.com  
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